


ปีงบประมาณ 2564
รายงานสรุปใบสั่งซื้อ/จ้าง/เช่า แยกตามหน่วยงาน(Egp)

ระบบจัดซื้อ/จัดจ้าง
มหาวิทยาลัยราชภัฏธนบุรี

รายละเอียดแนบท้ายประกาศผู้ชนะการจัดซื้อจัดจ้างหรือผู้ได้รับการคัดเลือก และสาระสําคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ
ประจําไตรมาสที่ 1 ( วันที่ 1 ตุลาคม 2563 ถึง วันที่ 31 ธันวาคม 2563 )

14910 : โรงเรียนสาธิต มหาวิทยาลัยราชภัฏธนบุรี สมุทรปราการ มหาวิทยาลัยราชภัฏธนบุรี

ลําดับ

(1)

เลขประจําตัวผู้เสียภาษ/ี
เลขประจําตัวประชาชน

(2)

ชื่อผู้ประกอบการ

(3)

รายการพัสดุที่จัดซื้อจัดจ้าง

(4)

จํานวนเงินรวม
ที่จัดซื้อจัดจ้าง

(5)

เอกสารอ้างอิง (6) เหตุผล
สนับสนุน

(7)วันที่ เลขที่

บริษัทที.บี.เอส.เซ็นเตอร์จํากัด ไส้ปืนกาวและไม้ไอติม 496.0001055620671011 14/10/2563 3881
ร้านอารยะพาณิชย์ ดอกพุทธรักษา 1,000.0031015014703732 12/12/2563 050
ศูนย์หนังสือจุฬาลงกรณ์มหาวิทยาลัย หนังสือ 2,250.0009940001591883 12/12/2563 14910641100004
บริษัท ยาดรัก จํากัด ยารักษาโรค 349.0001155560204924 131/10/2563 2563200000333
บริษัท บิ๊กซี ซูเปอร์เซ็นเตอร์ จํากัด (มหาชน) สาขาบางพลี ยารักษาโรค 4,074.0001075360006335 131/10/2563 41024501001716
ร้านปุลพัชร์วัสดุ วัสดุในโครงการ 975.0032404003712896 16/10/2563 บิลเงินสด ไม่มีเลขที่
ร้านชนัญชิดา นาฏศิลป์ ค่าเช่าชุด 4,900.0011015005042787 11/12/2563 14910641200006
ร้านสมศักดิ์ เสาเข็ม 1 ปลายไม้ไผ่ 840.0071100000044308 12/10/2563 บิลเงินสด ไม่มีเลขที่
ร้านนายดี ผ้า 825.0031009001558459 11/10/2563 09377,09376
ร้านชนัญชิดา นาฏศิลป์ ค่าเช่าชุด 4,900.00110150050427810 15/10/2563 14910641200002

20,609.00รวมทั้งสิ้น

หมายเหตุ : เงื่อนไขการบันทึกข้อมูล   หนังสือกรมบัญชีกลาง ที่ กค 0405.2/ว 62 ลงวันที่ 5 กุมภาพันธ์ 2562
(1) ระบุลําดับที่เรียงตามลําดับวันที่ที่มีการจัดซื้อจัดจ้าง
(2) ระบุเลขประจําตัวผู้เสียภาษีหรือเลขประจําตัวประชาชนของผู้ประกอบการ

(4) ระบุรายการพัสดุที่จัดซื้อในแต่ละครั้ง เช่น ซื้อวัสดุสํานักงาน ซื้อน้ํามันเชื้อเพลิง จ้างซ่อมรถยนต์ฯ
(5) ระบุจํานวนเงินรวมที่มีการจัดซื้อจัดจ้างในแต่ละครั้ง กรณีใบเสร็จหลายรายการให้รวมจํานวนเงินที่จัดซื้อทุกรายการ

(3) ระบุชื่อผู้ประกอบการ

(6) ระบุวันที่/เลขที่ของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ หรือหลักฐานการจ่ายเงิน เช่น ใบเสร็จรับเงิน ใบรับรองแทนใบเสร็จรับเงิน

(7) ระบุเหตุผลสนับสนุนในการจัดซื้อจัดจ้างนั้น โดยให้ระบุเป็นเลขอ้างอิง ดังนี้

2 หมายถึง การจัดซื้อจัดจ้างตามระเบียบฯ ข้อ 79 วรรคสอง

  ด่วนที่สุด ที่ กค(กวจ) 0405.2/ว119 ลว. 9 มี.ค. 2561

1 หมายถึง การจัดซื้อจัดจ้างตามหนังสือกรมบัญชีกลางด่วนที่สุด ที่ กค 0405.4/ว322 ลว. 24 ส.ค. 2560
   ยกเว้นการจัดซื้อจัดจ้างตามระเบียบฯ ข้อ 79 วรรคสอง

3 หมายถึง การจัดซื้อจัดจ้างตามหนังสือคณะกรรมการวินิจฉัยปัญหาการจัดซื้อจัดจ้างและบริหารพัสดุภาครัฐ 

4 หมายถึง การจัดซื้อจัดจ้างกรณีอื่นๆ นอกเหนือจาก 1-3

MIS:R500-02-27 ( รายงานจัดซื้อ/จ้าง/เช่า 1 )  หน้า 1/ 1


